
Sınıfı Grup Derslik Adı Dersin Adı Sıra Adı Soyadı Tarih Saat
1 Esra Şan
2 Meryem Güloğlu
3 Metehan İpek
4 Zehra Şahin
5 Osman Kutlu
6 Elif Nur Eke
7 Sena Anderoğlu
8 Emre Duman
9 Umutcan Kacar

10 Şaziye Şitkahyaoğulları
11 Mehmet Kanat
12 Bedirhan Çidacı
13 Gizem Arat
14 Umutcan Kaskun
15 Edanur Karakurt
1 Görkem Çetin Birol
2 Gizem Huriye Yalavaç
3 Dilan Yelli
4 Yaren Kertiş
5 Ümit Eren Öztekin
6 Yeşim Beyza Demirbilek
7 Eda Dönmez
8 İrem Kılıç
9 Hülya Dilsiz

10 Furkan Pınar
11 Ramazan Köle
12 Ayşe Gül Özdemir
13 Onur Gültekin
14 Oğuzhan Aşkın
15 Buse Kandemir

C Grubu Derslik 3

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ

UYGULAMALI DERSLERİN YÜRÜTÜLME PLANI VE ÖĞRENCİ LİSTESİ
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A Grubu R-101

Stüdyo 1 
(Temel 

Tasarım 2)

22.04.2021 
Perşembe

08:00 -11:45

B Grubu Derslik 2

C Grubu Derslik 3

A Grubu R-101

29.04.2021 
Perşembe

B Grubu Derslik 2



Sınıfı Grup Derslik Adı Dersin Adı Sıra Adı Soyadı Tarih Saat
1 Esra Şan
2 Mehmet Kanat
3 Sena Anderoğlu
4 Metehan İpek
5 Gizem Arat
6 Umutcan Kacar

7 Osman Kutlu

8 Edanur Karakurt
9 Elif Nur Eke

10 Meryem Güloğlu
11 Bedirhan Çidacı
12 Emre Duman
13 Zehra Şahin
14 Umutcan Kaskun

15 Şaziye Şiykahyaoğulları
1 Yeşim Beyza Demirbilek
2 Gizem Huriye Yalavaç
3 Ayşe Gül Özdemir
4 İrem Kılıç
5 Yaren Kertiş
6 Oğuzhan Aşkın

7 Furkan Pınar
8 Görkem Çetin Birol
9 Ramazan Köle

10 Eda Dönmez
11 Dilan Yelli
12 Onur Gültekin
13 Hülya Dilsiz
14 Ümit Eren Öztekin

15 Buse Kandemir

1.
 S

ın
ıf 

   
  

A Grubu Derslik 2

Sunum 

Teknikleri 2 

(Maket ve 

Dijital Medya)

22.04.2021 

Perşembe

13:00 -16:45

B Grubu Derslik 3

A Grubu Derslik 2

29.04.2021 

Perşembe

B Grubu Derslik 3


